cODIGO
CURSO SEMESTRE |~ 1= pa
2116

2120
2121

2122

2123

49 c6DIGO
= |SEMESTRE
ASIGNATURA

2141
2149
2148

2142

2157

CURSO SEMESTRE copico
ASIGNATURA

2134
2035

10 2136
2137

2138
2139

SEMESTRE copico
ASIGNATURA

2151

2152
2150
2153

2154
2140

NOMBRE ASIGNATURA
GESTION DEL PROYECTO ARTISTICO
PROYECTOS INTERMEDIA

PROYECTOS ESCULTORICOS tedrico. G1y G2
PROYECTOS ESCULTORICOS G1
PROYECTOS ESCULTORICOS G2

PROYECTOS PICTORICOS G1
PROYECTOS PICTORICOS G2
PROYECTOS DIBUJO G1
PROYECTOS DIBUJO G2

NOMBRE ASIGNATURA

MENCION ARTES PLASTICAS

EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2021
22/11/2021

16/11/2021

18/11/2021

19/11/2021

17/11/2021

EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2021

23/11/2021

PROD. ARTIS. EN EL CONTEXTO DE LA INDUS. CULTURAL

PINTURA EN EL AMBITO PUBLICO
PINTURA'Y LITERATURA TEORICO
PINTURA'Y LITERATURA

GRABADO EXPERIMENTAL Y OBJETUAL - TEORICO

GRABADO EXPERIMENTAL Y OBJETUAL
TECNICAS DE FUNDICION

16/11/2021

17/11/2021
17/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
18/11/2021

HORA

12:00-15:00

10:00-13:00

11:00-14:00

11:00-14:00

11:00-14:00

HORA

11:00-13:00

16:00-17:00

17:00-20:00
16:00-19:00
12:30 - 15:00
11:00 - 12:00
15:00-17:00

c6DIGO
ESTANCIA
AULA 3

P. PINT. AITANA

AULA 1

TALLER DE
PROYECTOS

AULA 1

cODIGO
ESTANCIA
PROY.
ESCULTURA

P. PINT. AITANA
T. IMAGEN
T. IMAGEN

PROY. DIBUJO

T. GRABADO
T. FUNDICION

ORDINARIA
FEBRERO 2022
24/1/2022

25/1/2022

27/1/2022

28/1/2022

26/1/2022

ORDINARIA
JUNIO 2022

7/6/2022

7/6/2022

8/6/2022
8/6/2022
6/6/2022
6/6/2022
9/6/2022

HORA

16:00-17:00
10:00-13:00
19:00-22:00
15:00-16:00
11:00-14:00
17:00 - 20:00
11:00-14:00
16:00-19:00
11:00-14:00
16:00-19:00

HORA

9:00-13:00

16:00-17:00

17:00-20:00
10:00-13:00
11:00-12:30
12:30-15:00
12:00-14:00

MENCION ARTES VISUALESYDISENO

NOMBRE ASIGNATURA

GESTION DE PROYECTOS AUDIOVISUALES Y DE DISENO

METODOLOGIA DE CREACION EN EQUIPO
PROYECTOS DE DISENO GRAFICO
PROYECTOS DE ESPACIOS FICCIONALES
PROYECTOS TRANSMEDIA
PROYECTOS AUDIOVISUALES

NOMBRE ASIGNATURA
VISUALIZACION Y PRESENTACION DE PROYECTOS

PROCEDIMIENTOS DE LAS ARTES GRAFICAS
INTERVENCIONES ESPACIALES
ESTRATEGIAS DE REPRODUCCION GRAFICA

DISENO Y ESTRATEGIA DE LOS VIDEOJUEGOS
CULTURA: OBJETOS Y SIMBOLOS

EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2021
18/11/2021
16/11/2021
19/11/2021
15/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2021

17/11/2021

19/11/2021
17/11/2021
19/11/2021

15/11/2021
16/11/2021

HORA

12:30-14:30
11:00-15:00
12:00-15:00
12:00-14:00
15:00-17:00
10:00-12:00

HORA

15:00 - 19:00

15:30-18:30

15:00 - 19:00

15:00 - 19:00

15:00 - 19:00
15:00 - 19:00

cODIGO
ESTANCIA
INFORMATICA
INFORMATICA
T. IMAGEN
T. PROY. DIB.
INFORMATICA
INFORMATICA
cODIGO
ESTANCIA

IMAGEN-Planet

T. GRABADO |y
In
T. PROY. ESC.
T. GRABADO |, Il
y Multiuso
IMAGEN-Planet
Aulal

ORDINARIA
FEBRERO 2022
27/1/2022
25/1/2022
28/1/2022
24/1/2022
26/1/2022
26/1/2022
ORDINARIA
JUNIO 2022

8/6/2022

17/6/2022
8/6/2022
17/6/2022

6/6/2022
7/6/2022

HORA

12:30-14:30
11:00-15:00
12:00-15:00
12:00-14:00
15:00-17:00
10:00-12:00

HORA

15:00 - 19:00

9:30-13:30

16:00 - 19:00

15:00 - 19:00

15:00 - 18:00
11:00 - 14:00

cODIGO
ESTANCIA
AULA 3

PROY. PINTURA

ectos Escultura _/
T.METAL
T.METAL
TALLER DE
PROYECTOS

AULA1

cODIGO
ESTANCIA
PROY.
ESCULTURA

P. PINT. AITANA
T. IMAGEN
T. IMAGEN

PROY. DIBUJO

T. GRABADO
T. FUNDICION

cODIGO
ESTANCIA
INFORMATICA
INFORMATICA
T. IMAGEN
T. PROY. DIB.
INFORMATICA
INFORMATICA
cODIGO
ESTANCIA

IMAGEN-Planet

T. GRABADO I y II

T. PROY. ESC.
T. GRABADO |, Il
y Multiuso
IMAGEN-Planet
Aulal

EXTRAORDINARIA
SEPTIEMBRE 2022
5/9/2022

6/9/2022

8/9/2022

9/9/2022

7/9/2022

EXTRAORDINARIA
SEPTIEMBRE 2022

13/9/2022

6/9/2022

7/9/2022
7/9/2022
5/9/2022
5/9/2022
8/9/2022

EXTRAORDINARIA
SEPTIEMBRE 2022
8/9/2022
6/9/2022
9/9/2022
5/9/2022
7/9/2022
7/9/2022
EXTRAORDINARIA
SEPTIEMBRE 2022

7/9/2022

9/9/2022
7/9/2022
9/9/2022

5/9/2022
6/9/2022

HORA

12:00-15:00

10:00-13:00

11:00-14:00

11:00-14:00

11:00-14:00

HORA

11:00-13:00

15:00 - 19:00

15:00 - 16:00
16:00 - 19:00
12:30 - 15:00
11:00 - 12:00
15:00 - 17:00

HORA

12:30-14:30
11:00-15:00
12:00-15:00
12:00-14:00
15:00-17:00
10:00-12:00

HORA

15:00 - 19:00

15:30-18:30

15:00 - 19:00

15:00 - 19:00

15:00 - 19:00
15:00 - 19:00

c6DIGO
ESTANCIA
AULA 3

PROY. PINTURA

AULA 1

TALLER DE
PROYECTOS

AULA 1

c6DIGO
ESTANCIA
PROY.
ESCULTURA

P. PINT. AITANA
T. IMAGEN
T. IMAGEN

PROY. DIBUJO

T. GRABADO
T. FUNDICION

cODIGO
ESTANCIA
INFORMATICA
INFORMATICA
T. IMAGEN
T. PROY. DIB.
INFORMATICA
INFORMATICA
cODIGO
ESTANCIA

IMAGEN-Planet

T. GRABADO | y I

T. PROY. ESC.
T. GRABADO |, Il
y Multiuso
IMAGEN-Planet
AULA 1



